
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CHIAVARESE Memorial Marco Cassano - 03/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

24 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico  (Chiavari) 03/07/2023 21:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabio Mazza
Claudio Dondero
Pier Carlo Pettenati

VGE010085 - UNIONE
SPORTIVA CALVARESE F.n°:7

 415290
367799
441128

1

Diego Castagnola
Marco Cavallero
Antonella Gavarini

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:12

 338953
874596
385044

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Canepa
Alessia Aicardi
Pietro giuseppe Musico

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:4

 333306
839000
842030

3

Giorgio Pesciallo
Massimo Crovo
Riccardo Demartini

VGE010483 -
ASS.CIRC.A.N.S.P.I. F
FOPPIANO SEZ.BOCCE
MONLEONE F.n°:26

 751117
353909
696825

4

Giacomo Croce
Massimo Rasore
Antonio Anentodio

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:2

 353749
827876
304468

5

Gabriele Musante
Simone Medica
Sabrina Guerri

VGE010130 - F.DONDERO -
CICAGNA F.n°:5

 425552
819090
866054

6

Fabio Cuneo
Chiara De Gaetani
Maria lucia Francia

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:16

 806193
879351
704178

7

Manuela Chiccoli
Andrea Cadenasso
Fabio Amantini

VGE010689 - BOCCIOFILA
RAPALLESE M. GANDOLFI
F.n°:24

 872218
807713
767708

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 06/07/2023 Alle Ore: 20:30 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CHIAVARESE Memorial Marco Cassano - 03/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

24 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico  (Chiavari) 03/07/2023 21:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Matteo Cefeo
Giacomo Garbarino
Fabio Bellafronte

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:21

 817441
743654
313983

1

Diego Barbieri
Angelo Bacigalupo
Giobatta Rossi

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:9

 310864
308393
458304

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giorgio Basso
Daniele Basso
Giovanni Basso

VGE010483 -
ASS.CIRC.A.N.S.P.I. F
FOPPIANO SEZ.BOCCE
MONLEONE F.n°:20

 312743
312721
312739

3

Guglielmo Gadaleta
Franco Corsini
Marco Spinetta

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:17

 381377
880980
473263

4

Francesco Salerno
Giacomo Linaro
Domenico Botto

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:8

 461775
400839
325779

5

Maurizio Ginocchio
Giovanni Gardella
Marcello Pinasco

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:1

 388617
383758
443625

6

Adriano Borghini
Italo Rebecchi
Lucio Fulle

VGE010689 - BOCCIOFILA
RAPALLESE M. GANDOLFI
F.n°:25

 324108
452359
380591

7

Giancarlo Podesta'
Alberto Raggio
Thomas Cevasco

VGE010085 - UNIONE
SPORTIVA CALVARESE F.n°:22

 445918
740570
738062

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 06/07/2023 Alle Ore: 20:30 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CHIAVARESE Memorial Marco Cassano - 03/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

24 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico  (Chiavari) 04/07/2023 21:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Bacigalupo
Silvio Queirolo
Andrea Malatesta

VGE010130 - F.DONDERO -
CICAGNA F.n°:11

 856881
782290
808158

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Malatto
Fabio Sivori
Pietro Vabai

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:3

 406448
741072
483894

3

Partita vinta    4

Sergio Leverone
Roberto Molinari
Luigino Mariani

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:18

 400346
817733
410708

5

Partita vinta    6

Aldo Boitano
Enrico Cuneo
Carlo Gnecco

VGE010483 -
ASS.CIRC.A.N.S.P.I. F
FOPPIANO SEZ.BOCCE
MONLEONE F.n°:23

 738060
354280
390522

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 06/07/2023 Alle Ore: 20:30 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CHIAVARESE Memorial Marco Cassano - 03/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

24 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico  (Chiavari) 04/07/2023 21:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giacomo Crovo
Giampiero Bafico
Giuseppe De Ferrari

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:13

 353907
308601
884726

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Gritta
Enrico De benedetti
Bruno Piscini

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:10

 392859
729484
444781

3

Partita vinta    4

Sergio Cella
Giorgio Grisenti
Guido Lanzi

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:19

 341811
392827
842029

5

Partita vinta    6

Fabio Ginocchio
Simone Izza
Silvano Dondero

VGE010130 - F.DONDERO -
CICAGNA F.n°:6

 841229
828134
367818

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 06/07/2023 Alle Ore: 20:30 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

